Noi gương Bác Sáu lo tu tiến
Theo Đức Vĩ Kiên đến mọi miền.

Thanh Đa, ngày 24/01/2005
Tư Ếch Vô Vi

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Ông Trần Thanh Hoài là bào đệ của bạn đạo Trần Thị Nho, từ trần
ngày 27 tháng 1 năm 2005 (tức ngày 18 tháng 12 năm Giáp Thân âm lịch) tại San Jose CA được siêu thăng tịnh độ.
Ông hưởng thọ 67 tuổi.
Xin chân thành càm ơn quý bạn đạo.
Hội Ái Hửu Vô Vi Pennsylvania thành kính phân ưu đến gia đình bác Trần thị Nho